DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS
PAGO SUELDOS EMPLEADOS TEMPORALES ENERO 2023

00000001 | IENNIFER ALEXANDRA POLANCO DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS COORMINADOR (A) 01/11/2022 a0 100.000.00 12.105.37 2,870.04) 3,040.00 25 18,040.37] R1,950.63 TEMPORAL F
00000002 [LISHETH MATOS RAMIRET DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS OFICIAL DE CUMPLIMIENTOQ 17/11/2022 17/05/2023 80,000.0 7400.87 2.296.00, 2,432 00| 066 R7 20,195.74 59,804 .26 TEMPORAL F
00000003 | MARGARETH PAOLA BLANDINO MATEQ DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS (OFICIAL DE CUMPLIMIENTO 17/1/2022 17/05/2023 80,000, 7,400.87 2,296.00 243200 25 32,153.87 67.846.13 TEMPORAL 3
00000004 | M3iaANY JOST SURITL RDSARID DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS | OFICIAL DE CUMPLIMIENTO) 24/11/2022 24/05/2023 80,000,001 7.400.87 2,296.00 2.432.00 2 12.153.87 62.846,13 TEMPORAL E
00000005 _|ROSANNY ANTONIA SANTOS VERAS DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS OFICIAL DE CUMPUMIENTO 247082022 24/02/2023 80,000.00 7.022.76 2.206.00 243200 21,156.94 32907.70 47,092.30 TEMPORAL 3
00000006 | ANTON!A NOLASCO BELTRAN DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS OFICIAL DE CUMPLIMIENTO fa/11j20n 04/05/2023 80,000.00 2,40087 229600 243200 2 12,15287 67,845.13 TEMPORAL F
00000007 _|PABLO ANTONIO CRUZ DE LEON DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS |omcia o cumeiento 17/1/2022 17/05/2023 80,000.00 2,400.87 2,296.00 3,663.30 15,792.25 54,207.75) TEMPORAL M
000D000B__|FEDERICO FABIO RUIZ MATOS |DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS OFICIAL DE CUMPUMIENTO 17/11/2022 17/05/2023 7,400.87 2296.00 599.84 1272871 67,27129 TEMPORAL ™
DOODOD0S | ALEXANDRA MARIEL CORONADO PEGUERO DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS OFICIAL DE CUMPLIMIENTO 01/12/2022 01/06/2023 80,000.00 7,022.76, 2337.45 14,088 21 6591179 TEMPORAL E
00000010 |JATNNA STEPHANIE JAQUEZ MORFE DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS OFICTAL DE CUMPLIMIENTE 06/12/2022 06/06/2023 80,000.00 7,022.76 2,296.00 6,537.45 18288 21 61711.79 TEMPORAL F
00000011 _|NICOLE MARIE LAZALA PUIOLS DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS |anavISTA LEGAL 1/10/2022 /o023 &5, a027.58| 2 8,294.08 56,705.92 TEMPORAL ¥
00000012 | ALDO ENRICO JOSE GARCIA SANCHEZ DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS ANALISTA LEGAL 14/01/2023 14/07/2023 90.000.00/ 9.753.13 25 15.007.12 74,902 88 TEMPORAL ™
0000013 |111KA SORANGEL RODAIGLIET. DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS ANALISTA COOPERACION INTERNAC 01/10/2022 01/04/2023 65.000.00 442050 599.84 .868.92 56.131.08 TEMPORAL E
00000014 |[AROLIN BEATRIZ MENDEZ MESA DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS |ANALI$TA DE COMPRAS Y CONTRAT 01/13/2022 01/05/2023 65.000.00 442758 25 56.705.92 TEMPORAL F
00000015 |MARIA TERESA MOREL DE LA ROSA DEPARTAMENTO COMUNICACIONES-DGCP ENCANGADO DEPARTAMENTO DE COI 01/09/2022 D1/03/2023 125,000.00 17,607.88 3,582.50 1537.45 98,467.17 TEMPORAL ¥
DOODOD16 | PRICIS SMAILY DE LA CRUZ PEREZ DEPARTAMENTO COMUNICACIONES-DGCP | ADMINISTRADOR {4) 70.000.00 5.368.4 2 60,469.52 TEMPORAL ¥
0000017 | JENNIFFER HERNANDEZ DE LA CRUZ DEPARTAMENTO COMUNICACIONES-DGCP | ADMINISTRADOR (A1 ov/0a2023 65,000.00 442758 1976.00 5685 5104592 TEMPORAL 3
00000018 _|RONALD FAMILIA FRIAS DEPARTAMENTO COMUNICACIONES-DGCP ADMINJSTRADOR (A} 1,976.00 2] 56,705.92 TEMPORAL M
00000019 _|ANA LISANIA BATISTA MATEO DEPARTAMENTO COMUNICACIONES-DGCP PERIODISTA 70,000.00. 2,128.00) 2 60.069.52 TEMPORAL {3
00000020 | JEAN CARLOS SANTANA SANCHEZ DEPARTAMENTO COMUNICACIONES-DGCP | ALIXILLAR DF RELACIONES FUBLIEAS 50,000.00 i 152000 125 45,0600 TEMPORAL ™
00000021 _|RAQUEL LEONOR MIRANDA SALAZAR DEPARTAMENTO JURIDICO-DGCP lsuc. DEPTO. JURIDICO 01/09/2022 01/03/2023 125,000.00 20,338.24 4104.00 1.275.00] 2059174 ws.mzﬁ| TEMPORAL F
00000032 _|ALFREDO JOSE BUENO HENRIQUEZ DEPARTAMENTO JURIDICO-DGCP ANALISTA LEGAL 01/09/2022 01/03/2023 65,000.00 857699 ,584.00 25 13.625.09) 7137451 TEMPORAL ™
00000023 |KATHERINE DRULLARD GOMEZ [DEPARTAMENTO JURIDICO-DGCP ANALISTA LEGAL 01/09/2022 hy/03/2023 257699 258400 5,125.00 18725.49 66.274,51 TEMPORAL E
00000024 | ANA GABRIELA PEREZ LUCIANO DEPARTAMENTO JURIDICO-DGCP ANALISTA LEGAL 01/01/2023 01/07/2023 412509 1976 303745 11,004.04 53.995.95| TEMPORAL F
00000025 | MIRTA BELLA OTARO RIVERA DEPARTAMENTO JURIDICO-DGCP PARALEGAL 1s/08/2022 15/02/2023 72491 1.276.80] 134656 4,553.58) 37.446.31 TEMPORAL F
00000026 | ICHALD FEBERICD MENEIOZA VALENZUELA DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP 01/08/2022 01/02/2023 2033824 2,104.00 2 834174 106,656.26 TEMPORAL M
00000027 |KENETH JOHN APONTE ALONZO DEPARTAMENTO TECNOLOGHAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP 15/10/2022 15/04/2023 16.809.87 3,648.00 25 23,926,87 TEMPORAL M
00000028 | IUAN MELQUISEDEC FRIAS BATISTA DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP ADMINISTRADOR BASE DE DATOS o1/13/2022 01/05/2023 3,648,00 z—J 23.926.87 TEMPORAL [
00000029 |10NAS RAFEL ESTEPAN BAEZ DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP ADMINISTRADOR BASE DE DATOS 15/10/2022 15/04/2023 s ag3a00] TEMPORAL M
DO000030 _|IDHGE LUIS GONZALEE QUINTIN DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP ADMINISTRADOR SERVIDORES 14/10/2022 R4/04/2023 s 12,1587 TEMPORAL M
00000031 _| ELVIN ANDAES REVES FIMENTEL DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP |ADMINISTRADOR BASE DE DATOS 01/12/2022 01/06/2023 1604811 31,1203 TEMPORAL M
00000032 _|EDWARD RADHAMES CEBALLOS CAMACHO DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP |ADMINISTRADOR DE SISTEMAS 01/12/2022 01/06/2023 11,743.13 23.872.00 56,128.00| TEMPORAL

00000033 _|ENMANLIEL REYES DURAN. DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP DESARROLLADOR SOFTWARE 15/10/2022 15/04/2023 25 20983.62 89,016.38 TEMPORAL

00000034 _|WARDY ELIAS HILARID REYES [DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP DESARROLLADOR SOFTWARE 15/10/2022 15/04/2023 2 953048 50.459.52 TEMPORAL ™
00000035 |1ULIO CESAR GUZMAN VALDEZ DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION ¥ COMUNICACION-DGCP DESARRDLLADOR SOFTWARE 15/12/202 1s/12/2023 8.294.08] 56.705.92 TEMPORAL M
00000036 | EMMANUEL AARON POPA CAMPUSAND DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION ¥ COMUNICACION-DGCP ESARROLLADOR SOFTWARE. 01/32/2022 o1/06/2023 829408 56,705.92 TEMPORAL M
0000037 | GABRIEL SAMMUIEL POZ0 TAVAREZ DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP SARROLLADOR DE SISTEMAS 01/10/2022 01/04/2023 10,290.08 5170592 TEMPORAL M
00000038 _|CRUZ ANLLELINA FAMILIA ALCANTARA DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP AUDITOR TECNOLOGIA 15/09/2022 15/03/2023 5.309.38] 12,766.88 62,233.12 TEMPORAL [




DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS
PAGO SUELDOS EMPLEADOS TEMPORALES ENERO 2023

Ry —eel
JOSE MIGUEL HERNANDEZ ASTACIO DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP ANALISTA SEGURIDAD TECNOLOGIC 12/11/2022 12/05/2023 442758 TEMPORAL Y
JORGE MIGUEL ZACARIAS SALDARA DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP ANALISTA DE CALIDAD 01/12/2022 03/06/2023 536848 11.430.48 56,569.52 TEMPORAL M
TIRSO 1ILI0 RAMIREZ PEREZ DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION ¥ COMUNICACION-DGCP ANALISTA FUNCIONAL DE SISTEMA 01/09/2022 D1/03/2023 7,400.87 12,1537 67,846.13) TEMPORAL M
09/11/2022 01/05/2023
00000042 | BIANESSA FILGIA INFANTE MANCEBO DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP ANALISTA FUNCIONAL DE SISTEMA 857699 13,6259 7137451 TEMPORAL 3
. . 23/08/2022 23/02/2023
00000043 | TOMAS EDUARDO QUEZADA DE JESUS DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION ¥ COMUNICACION-DGCP |SOPORTE TECNICO INFORMATICO 72492 5 323212 38.767.68 TEMPORAL M
15/08/2022 15/02/2023
00000044 |DANIEL TORRES DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP SOPORTE TECNICO INFORMATICO 12492 1276 80 25 323012 38767.88 TEMPORAL M
14/09/2022 18/03/2023
00000045 _|PRINCESA INMACULADA SANTANA FERNAND DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS-DGCP ENCARGADO DE RECURSOS HUMANOS 135,000.00 1958202 524725 2280777 10219223 TEMPORAL F
00000046 _|MAIRA ALTAGRACIA MOTA SEPULVEDA DIVISION DE EVALUACION DEL DESEMPERO Y CAPACITACION-DGCP ENCARGADO DE RECLUTAMIENTO., § 16/09/2022 16/03/2023 100,000.00 12,105.37 9.038.69 27,050.06 7298594 TEMPORAL 3
00000047 | ANGELY LEONOR SUSANA RODRIGUEZ ALVA DIVISION DE EVALUACION DEL DESEMPERO Y CAPACITACION-DGCP ANALISTA CAPACITACION 01/13/2022 01/05/2023 65.000.00 4,427.58] 369 .B4| 11,968.92 TEMPORAL P
00000048 _[CINDY JASMIN MERETTE DE LA ROSA DIVISION DE ORGANIZACION DEL TRABAJO Y COMPENSACION-DGCP ANALISTA PLANIFICACION Y DESA o1/09/2022 01/03/2028 £0.000.00) 7.022.76 17.776.60 29.527.3 TEMPORAL Li
FLORANGEL PEREZ GONZALEZ DIVISION DE ORGANIZACION OEL TRABAIO Y COMPENSACION-DGCP ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS /1212022 01/06/2023 65.000.00] ,427.58) 384372 1211280 TEMPORAL ¥
CESAR ANDRES CAAMARO DIAZ DEPARTAMENTO PLANIFICACION Y DESARROLLO-DGCP JENCARGADO 1A) DEP. DE PLANIF 07/05/2022 07/03/2023 135,000,001 20.338.24 2 28.341.74 TEMPORAL ™M
NICOLE ELIME TEJADA PAULA DEPARTAMENTO PLANIFICACION Y DESARROLLO-DGCP COORDINADOR {A) DE PROYECTO 09/11/2022 09/05/2022 50,000 00 9.753.12 25.00 15.097.12 TEMPORAL £
YAMIL EDUARDO MCKENZIE TOLENTING DEPARTAMENTO PLANIFICACION ¥ DESARROLLO-DGCP ANAUISTA COOPERACION INTERNAC o202 |owazoaa 65.000.00) Aazrss 6529.12 14,798.20 TEMPORAL M
7 17/12/2022 07/06/2023
GLORIA GIVANS GONZALEZ DIVISION DE DESARROLLO INSTITUCIONAL ¥ CALIDAD EN LA GESTIGN-DGCP |ENCARGADO {A) 12500000 17.985.99 517216} 30:545.65 JEMPORAL F
MARIA CRISTINA RIIO GIL DIVISION DE DESARROLLO INSTITUCIONAL ¥ CALIDAD EN LA GESTIGN-DGCP ANAUISTA DE CALIDAD 16/11/2022 16/05/2023 65,000.00 442758 125 56,605.92 TEMPORAL t
MOISES CAYETANO JIMENEZ [DIVISION DE DESARROLLO INSTITUCIONAL Y CALIDAD EN LA GESTION-DGCP |ANALISTA DE CALIDAD pi/12/2022 01/06/2023 55.000.00 427,58 25 8.204.08 56.705.92 TEMPORAL M
01/12/2022 01/06/2022
WANDNERYS FUERTES BENCOSME DIVISION DE FORMULACION, MONITOREO Y EVALUACION DE PPP-DGCP ENC. DIV, FORM. EVAL Y MON, PP.P. 100,000.00 11,349.14 3.149.90 20.409.04 79,590.96 TEMPORAL 3
MARTHA LUCIA CONTRERAS MALDONADO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERO-DGCP NCARGADO [A) DEPTO. ADM. Y F 19/01/2023 19/07/2023 0,000.00 13,866 g' 25 75662 :17.;4.3_33| TEMPORAL F
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERO-DGCP COORDINADOR ADMINISTRATIVO poii0/a022 26/04/2023 80.000.00 7,400.87 25 1215387 67,846.13 JEMPORAL E
00000059 | MERLY LEONID MEJIA FAMILIA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERQ-DGCP CONTADOR (A) o1/12/2022 01/06/2023 65.000,00 4,125.09] 163745 960404 55,395.96 TEMPORAL M
DIVISION SERVICIOS GENERALES-DGCP ENCARGADO DE SERVICIOS GENERA 14/09/2022 14/03/2023 55,000.00 7302 23,837.42 71,162.58 TEMPORAL M
00000061 | JENNIFER LICELOT GROSS GONZALEZ DIVISON DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO-DGCP TECNICO DE DOCUMENTACION pL/10/2022 D 42,0000 72492 597166/ TEMPORAL M
LUIS ALBERTO GARCIA CAMACHO DIVISION DE COMPRAS ¥ CONTRATACIONES-DGCP ANALISTA DE COMPRAS Y CONTRAT 30/07/2022 a0/01/2023 £5.000.00) 422758 56.705.92] TEMPORAL
[JULIO MANUIEL DE LA ROSA MORFE DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES-DGCP [ TECNICO EN COMPRAS Y CONTRATA po/os/a022 20/03/2023 65.000.00/ 4.427.58 TEMPORAL-
SURELYS ENCARNACION PINEDA DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEEDORES-DGCP ANALISTA REG. PROVEEDORES ov/11/2022 01/05/2023 65,000.00 42758 TEMPORAL E
BRENDA ELIANA NUREZ BAUTISTA DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEEDORES-DGCP ANALISTA 01/10/2022 01/04/2023 65.000.00 4.427.58 TEMPORAL £
ODIL GALVAN LUCIANO DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEEDORES-DGCP ANALISTA REG. PROVEEDORES Ja{1e0z 15/05/2023 4.077,58] TEMPORAL 3
PAOLA MICHELLE DIAZ 0GANDO DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEEDORES-DGCP ANALISTA REG. PROVEEDORES os/12/2022 ps/o6/2023 242258 TEMPORAL £
LUIS FERNANDO CUEVAS VILLALONA DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEEDORES-DGCP | AUt D GESTION DE PROVEE 05/0r/1022 0s/01/2023 224.92] TEMPORAL [
EMILIA ALTAGRACIA RODRIGUEZ MUROZ DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEEDORES-DGCP AUXILIAR DE GESTION DE PROVEE. 72492/ 365212 TEMPORAL 3
JHON EMANUEL MARTINEZ JORGE. DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEEDORES-DGCP AUXILIAR REGISTRO PROVEEDORES 15/07/2022 288170 9.477.60 TEMPORAL ™
00000071 _|CLARA ALEXANDRA ROBLES HERRERA DIRECCION DE POLITICAS, NORMAS Y PROCEDIMIENTOS - DGCP. CODRDINADOR {A) 12,105.37) 19,040.37 TEMPORAL F
RINE IOHANNA GUTIFRREZ FIGUERE DEPARTAMENTO DE NORMAS Y PROCEDIMIENTOS-DGCP ENCARGADO (A) 1945345 2867890 TEMPORAL F
DEPARTAMENTO DE NORMAS Y PROCEDIMIENTOS-DGCP ABOGADO (A) I 01/11/2022 7.000.87 13,3035 TEMPORAL M
CLAUDIA ISABEL HIDALGO SANTANA DEPARTAMENTO DE NORMAS Y PROCEDIMIENTOS-DGCP ABOGADO {A) 11 01/12/2022 01/06/2023 7,022.76 22,004.89 TEMPORAL F
DINGSCA MARILUZ MELIA ROSARIO DEPARTAMENTO DE NORMAS ¥ PROCEDIMIENTOS-DGCP. ABOGADO (A} I 15/10/2022 |15/04/2023 664530 14.998.04 TEMPORAL 3
PAULINO PEREZ VIZCAINO DEPARTAMENTO DE NORMAS Y PROCEDIMIENTOS-DGCP ABOGADO (A | lovayaoz2  Jovossa0e 442758 10.294.08 54.705.92 TEMPORAL M




FREDDY JOSE CASTILLO BAEZ

DEPARTAMENTO DE NORMAS Y PROCEDIMIENTOS-DGCP

DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS
PAGO SUELDOS EMPLEADOS TEMPORALES ENERO 2023

14/09/2022 14/03/2023

00000082

AB0GADO (A) | 1,865.50 49,367.40 TEMPORAL ™
JUAN JOSE CABRERA DIAZ DEPARTAMENTO DE NORMAS Y PROCEDIMIENTOS-DGCP ABOGADO (A} 1 01/09/2022 01/03/2023 1,865.50) 10.025.00 18.294.08 46,705.92 TEMPORAL M
LARITZA MONTERO MATEQ- |DIRECCION DE INVESTIGACION Y RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP DI, INVESTIGATION ¥ RECLAKIOS. 01/12/2022 P1/06/2023 145,000.00 22,690.49 36150 25.00 31.284.99 TEMPORAL 3
00000080 | DIGMARI LEONOR RODOLI SANTOS DIRECCION DE INVESTIGACION Y RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP ABOGADO (A} 01/09/2022 01/03/2023 95.000.00 1055113 272650 3,854.78] 2003041 TEMPORAL F
00000081 _|KAREN BARBEITO MENA DIRECCION DE INVESTIGACION Y RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP ABOGADO (A) 1 fu12022 01/0/2023 10,666 67 000 30513 125 755.40) TEMPORAL 3
MASSIEL MONTARQ RODRIGLIEZ DIRECCION DE INVESTIGACION Y RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP ANALISTA LEGAL 01/10/2022 01/04/2023 13,000.00 .00 37310 25 703.30 12,206,704 TEMPORAL £
KEILA PRISCILA CALDERON PEREZ DEPARTAMENTO ANALISIS E INVESTIGACION ENCARGADO (A) 01/12/2022 01/06/2023 125,000.00 17,607.88 3507.50) 1,537.45 2653283 9846717 TEMPORAL 3
00000084 | RAFAEL AUGUSTO HEREDIA SANTOS DEPARTAMENTO ANALISIS E INVESTIGACION ABOGADO {A) 01/08/2022 01/02/2023 7,40087 2:206.00 2,432.00] 25 12.153.87 67,846,13 TEMPORAL M
00000085 _|PALILA PERA CRUCEL IDEPARTAMENTO ANALISIS E INVESTIGACION |aBocapo a1 01/08/2022 b1/02/2023 65.000.00 447758 2 8,294.08 705.92 TEMPORAL ¥
00000086 __|1EMIM MARIE GUILLEN LIBIERA |DEPARTAMENTO ANALISIS E INVESTIGACION PARALEGAL lov/oss2022 ;gg{znu 42,000.00) 73452 3232 12| gwuw[ TEMPORAL F
MANUEL HERAXY MARMOLEJOS AMPARO IDEPARTAMENTO DE RECLAMOS E IMPUGNACIONES -DGCP ABOGADO (A} Il 15/10/2022 15/04/2023 AS.000.00 B.576.99 71,374.51 TEMPORAL M
00000088 |LIA PAOLA HERMON RAMIREZ. DEPARTAMENTO DE RECLAMOS £ IMPUGNACIONES -DGCP ABOGADO (A) I 01/11/2022 01/05/2023 80,000.00 7,400,87 2,296.00 1215387 67,846.13 TEMPORAL 3
00000089 | MARIA ALEIANDRA LEDESMA MENDEZ DEPARTAMENTO DE RECLAMOS E IMPUGNACIONES -DGCP. ANALISTA LEGAL 01/09/2022 01/03/2023 £0,000.00 7,400.87 2.432.00 25 12.153.87 67.846.13 TEMPORAL F
0000080 |SUNIOR ALEXANDER GALARZA CABRERA |DEPARTAMENTO DE RECLAMOS £ IMPUGNACIONES -DGCP ABOGADO (A) | 15/11/2022 15/05/2023 65,000.00 442758 1,976.00 8.294.08 70593 TEMPORAL M
00000031 _|FRANCISCO ALCIDES FERREIRA GARCIA DEPARTAMENTO DE RECLAMOS E IMPUGNACIONES -0GCP ABOGADO (A) 1 15/11/2022 15/05/2023 65.000.00 Ay L7600 820408 56,705.92 TEMPORAL M
00000032 | YOSSE ESTHER PAYANO VARGAS DEPARTAMENTO DE RECLAMAS E IMPUGNACIONES -DGCP PARALEGAL 17/07/2022 17/01/2023 42.000,00 724.92| 1,276 A0 7.643 40 10,850.52 31,149.48 TEMPORAL F
D0000093 | ALEXANDER DE PERIA SOLORIN DEPARTAMENTO DE RECLAMOS E IMPUGNACIONES -DGCP PARALEGAL 15/08/2022 16/02/2023 42,000.00] 22492 1,276.80] 25 323202 38,767.88] TEMPORAL 3
00000014 | DANNY ALBERTO RODRIGUEZ TINEO DEPAATAMENTO DE RECLAMOS E IMPLGNACIONES -DGCP PARALEGAL 01/10/2022 01/04/2023 42.000.00/ 724.92 1.276.80, 25 123212 38.767.88] JEMPORAL M
00000095 | PEDRC ARIAS GALVA DIVISION DE OPERACIONES TIC-DGCP ADMINITRADOR SERVIDORES 01/12/2022 01/06/2023 80,000.00 7.40087 2.432.00 12,253 87 §7,746.13) TEMPORAL m
00000095 | MANUEL ESTEBAN GARCIA SUERD DIVISION DE OPERACIONES TIC-DGCP ADMINISTRADOR DE BASE DE DATOS 01/04/2023 9,75112 2,736.00 15,097.12 74,902.88 TEMPORAL M
FRANCO ALEJANDRO BENOIT SOTO DIRECCION DE GESTION DEL SISTEMA NACIONAL DE COMPRAS ¥ CONTRATACIONES PUBLICAS -DGCP ESPECIAUISTA DE NEGOCIOS 1/03/2023 14,457.62 1157.00 3,344.00] 26,08362 83,916.38 TEMPORAL [
DIGNA CRISTINA PEREZ BAUTISTA DIRECCION DE GESTION DEL SISTEMA NACIONAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES PUBLICAS -DGCP ANALISTA FUNCIONAL DE SISTEMA 8,576.99 2,430.50/ 2,584.00 13,625.49 7137451 TEMPORAL 3
LISMER ESTHER RAMIREZ CAPOIS DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP 1865.50 1976.00 13.693.24 TEMPORAL E
00000100 | ANGELA ESTRELLA ALVAREZ RODRIGUEZ DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP 1865.50 1.976.00) 9.604.04 TEMPORAL E
00000101 _|NOEMI I0SE NOVA | DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP 01/07/2022 01/03/2023 1.865.50 1,976.00 10,504.00 TEMPORAL F
00000102 _|RASHEL JOSEFINA QUEZADA HEREDIA DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP 01/11/2022 01/05/2023 1.865.50 1.976.00 8,294.0 5670592 TEMPORAL 3
00000103 _|£ARLOS JULIO ROMERO NARANJO DEPARTAMENTO MONITOREQ ¥ ANALISIS DE DATOS DEL SNCCP-DGCP NCARGADO (A] 01/09/2022 01/03/2023 17,985.99 358750 3,800.00 1,275.00 26,648.49 98,351.51 TEMPORAL M
00000104 | DANIEL ANDRES CABRERA LOPEZ DEPARTAMENTO MONITOREQ Y ANALISIS DE DATOS DEL SNCCP-DGCP COORDINADOR (A} 24/12/2022 24/06/2023 9,753.12 2.562.00 2,736.00 25 15090712 74,@ TEMPORAL M
00000105 | YAHAIRA MASSIEL DIAZ GREEN DEPARTAMENTO MONITOREQ Y ANALISIS DE DATOS DEL SNCCP-DGCP ANALISTA DE DATOS 01/11/2022 01/05/2023 00 442758 1,865.50 25 8.204.08 56,705.92 TEMPORAL F
JUAN PABLO SANCHEZ SURIEL DEPARTAMENTO MONITOREQ Y ANALISIS DE DATOS DEL SNCCP-DGCP ANALISTA DE DATOS p/osj2022 91/03/2023 65.000.00 442758 188550 = £.200.08] TEMPORAL M
GILBERTD ELIAS MONTAS RODRIGUET DEPARTAMENTO MONITOREO ¥ ANALISIS DE DATOS DEL SNCCP-DGCP ANALISTA DE DATOS rm(mlmzz 101/03/2023 65.000.00| 4.125. 1.532.45 9,504.04 55,495 96 TEMPORAL M
VOKASTY ELIZABETH DE LA CRUZ BALCAC DEPARTAMENTO MONITOREG Y ANALISIS DE DATOS DEL SNCCP-DGCP ANALISTA DF DATES 15/07/2022 15/01/2023 6500000 442758 25 126008 56,705.92 TEMPORAL ¥
GARY JOEL PIMENTEL ROSARIO DEPARTAMENTO MONITOREQ Y ANALISIS DE DATOS DEL SNCCP-DGCP ANALISTA DE DATOS 16/11/2022 16/05/2023 442758 25.00| 8,294.08 56.705.92 TEMPORAL M
1UAN LULS MONTERD ENCARNACION DEPARTAMENTO MONITOREO Y ANALISIS DE DATOS DEL SNCCP-DGZP ANALISTA DE DATOS o220z [oe/12ja023 442158 2500 8,204.08 TEMPORAL M
MARCIA ODETTE RUIZ ECHAVARRIA DEPARTAMENTO MONITOREO Y ANALISIS DE DATOS DEL SNCCP-DGCP ANAUISTA LEGAL 6006.89 1,537.45 1197684 TEMPORAL F
CLARIBEL ALCANTARA MARTINEZ |DEPARTAMENTO MONITORED Y ANALISIS DE DATOS DEL SNCCP-DGCP ANALISTA 442758 9,825.00 18,094.08 TEMPORAL ¥
IOCABED MEHETABEL OE LA ROSA RESTIT IDEPARTAMENTO MONITOREO Y ANALISIS DE DATOS DEL SNCCP-DGCP ANALISTA LEGAL 19/10/2022 19/04/2023 4427.58 2% 8.294.08 TEMPORAL 3
NATALIS ALTAGRACIA CANELA ESPIRITU [DEPARTAMENTO MONITOREQ Y ANALISIS DE DATOS DEL SNCCP-DGCP ANALISTA LEGAL EAATD foloiti0z .00 AaTSe 1885.50 197600 s 829408 5670592 TEMPORAL ;




D000011S

00000116

ALINA ALISSANOWA BRITO LEE.

LARISSA DEL CARMEN SALCEDD MENDEZ
ANLY YARITZA ALMANZAR NTARA
CATIEN CALDERDN ESPIHITU

JULIO AMADO CONTRERAS LUGD

00000122

0000124

|ANA ELIZABETH VASIUET YARGAS
FRANKUIN ) 0F OLEO PEREZ

DENIS ERNESTO VIDAL TEJEDA

JOSE ELIAS MOSCDS0

GEORGE RAFAEL NURED IIMEREZ

DNEIRYS FRANCHESCA HERNANDEZ ROSARI

DEPARTAMENTO MONITORED ¥ ANALISIS DE DATOS DEL SNCCP-DGCP

00000131
00001132
00000133
00000134
00000135

00000136

00000138

COSME ALEYANCER MARTINEZ CORDERO

LORELYS DEL CARMEN LAKE DE AZA

MAGOELINE GOMEZ REYNOSO

KIHARA MARBEL WALHT. H‘!TIE”

DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS

PAGO SUELDOS EMPLEADOS TEMPORALES ENERO 2023

03/07/2022 03/01/2023

ABEL DE JESUS PERA FLORES

KATHERINE PAMELA MERCEDES FERNANDEZ

KEIDY YOSAIDA ROSSIS MENDEZ

FERNANCO MIGUEL MATOS JIMINIAN

MILAGROS JOSEFINA SANTANA CANRAL
IANA CELINET GORIS 15

PASLO VICENTE BALITISTA

RUBEN DARIO MARON DE LA CRUZ

ANGELA MARIA GUIMAN MELA

FRANKEIRY EMILIO SANCHEZ PUJOLS

RINA SALITISTA SANCIHET

INDIRA RAMIREZ LEBRON

Observaciones:

=iF

A ALEGAL 65,000.00 442758 1,865.50 1,976.00 4,377.07 12,646.15 52,353 85 TEMPORAL 3

DIRECCION DE SEARVILIOS AL USUARAD DEL SRECP.BGER COORDINADOR (A] DE CAMACITATI lm/os/zozz |mu!mn 000, 11.727.26 2,870.00 3,040.00 1.537.45 19,174,710 80,825.29 TEMPORAL |3
DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIC DEL SNCEP-DGCP ANALISTA LEGAL 10/10/2022 18/04/2029 65.000.00 125.09 <o 147600 1637.4 9.604.04 55.395.96 TEMPORAL ]
DIRECCION OF SERVICIDS AL USUARIC DEL SNCEP-OGCR FACILITADOR 01/08/2022 01/02/2023 65,000.00 4,427.58 1.865.50] 1,976.00) 2 8.294.08) 765.92 TEMPORAL 3
|DMRECCION DE SERVICIDE AL USUARIO DEL SNCCP-DGEP FACILITADOR 1R 17/04/2023 000,00 442758 55 50 1,976 00 25 254 061 56,705.92 TEMPTRAL M
meRECTION BE AL LSUANIO DFL SNCCP-DGCP [OFICIAL SERVICIO AL USUARIO g7/ b7/01/2023 35,000.00 o +.004 50 0 2 32,906.50 TEMPORAL 3
{MRECCION DE SERVICIOS A, USIARID DEL SNEEP-DGCP [OFICIAL SERVICIO AL USUARIO 05/07/2022 05/03/2023 3s 0 100450 1,064.00) 5,050 7.19350) 27,806 50 TEMPORAL M
DIRECTION D SERVICHDS AL LSUARIO DEL SNCCR. DGR DFICIAL SERVICIO AL USUARIO 73 05/01/2021 35,000.00 a 50 1,064 00 2,175 00 4,103.50/ 30,806 50 TEMPORAL M
DURECEION D€ SERVICIDS AL Ui BEL SHECP-DGCP DFICIAL DE ATENCION AL USUARI bago/2022 g0a/2028 35.000.00] 0 1,004.50 1,064.00] 125 2,193.50/ 32,806.50 TEMPORAL M
DIRECCION NE SERVICIONS AL USUARID bEL SNEDe pooe OFICIAL DE ATENCION AL LSUARI 01/09/2022 01/03/2023 35.000.00, Q 1,004.50 LOGA 2,125.00 4,193 50! TEMSORAL M
DIRECCION DE SERVICIIS AL USUARID DEL SNCTP-DGES [DﬂﬂnLDE'ﬁTENCIou AL USUAR 03072022 03/01/2023 ol al 1,004,50 106800 1,926.56 3.995.06 3800404 TEMOORAL ¥
DIRECOION DE SERVICION AL USUARID DEL SNCCH-oiaes OFICIAL DE ATENCION AL USUAR 18/10/2022 18/04/2023 35,000.00 q 1.004.50 1,064.00 5,125.00] 7,193.50) 21.806.50 TEMSORAL M
DIECOON DE SEAVICIOS AL USUARID DEL SKECP-DELR CIFCIAL DE ATENCION AL SUAR) 0L/13/2022 |01/05/2023 45,000.00 o 1,064.00 3,135.00 519350 2050650 TEMPORAL P
DIRECOION DE SEAVICIOS AL USUARID DEL SNECP-DGCP OFICIAL DE ATENCION AL USUARI 16/13/2022 de/os/ames .00 ol 1.004.50 1,064.00 25 2.093.50) 506,50 TEMPORAL F
DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SNCCP-DGCP dmgﬁl!&&dmnmﬁ! 01/08/2022 01/02/2023 35,000.00 0.00 1,004 50 1, 064.00. 25 2,093.50 509,500 TEMPORAL
SEPARTAMENTO ASISTENCIA A4 USUARID-DECP ENCARGADD A Ji0s/2023 100,000 06, 1210537 a0 3mn0a 10010.37 549,53 TEMPORAL £
DERARTAMENTO ASISTENEIA AL LSUANO-DGED |COORDINADOR (A} 01/05/2022 Ou/na/a023 95,000.00 10,929.24 222650 285500 16.568.74 26 TERPORAL M
DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USL AUNILLAS G SERVICID AL LISUIAK A2,000,00 72492 1.205.40 1.!M| 423212 37, 7a7.08 TEMPORAL L4
DEPARTAMENTO ATUSTENCIA AL USLIAIID-DGER OFICIAL DE ATENCION AL LSUARL 35.000.00 1) 1,004.5¢ 1,064.00 2.193.50| F2.004.50) TEMPORAL F
GERARTAMENTO ASISTENCIA AL USUATID-OGCR |GFICIAL DE ATENCION AL LSUARE 35,000.00 0 1,004, 50} 1,069.00 1500 1093.50 3245650 TEMPORAL M
DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USLIAIO-DGER OFICIAL DE ATENCION AL USUARI 000.00, [ 1,004.50 .00 25,00 2,003.50 32.506.50 TEMPORAL F
[HRECCION OF FOMERTO ¥ DESARROLLD (EL MERCADO PUBLICO. DGO COOMDINADON i 00 13000557 2,070.00 0,00 590,84 18,615.21 B1.384.79 TEMPORAL F
PARECCHIN DE FOMENTO Y DESARROLLO DEL MERCADO PUBLICD- GLR COORENADOR (4]  kiisicd ovoyzazs 12,115,379 241000 0,043 5,125.00 21,140.37 76,859.63 TEMPORAL M
GIRECCION DE FOMENTO ¥ DESARROLLO DEL MERCADO PUSLICT-DGER |COORDINADOR (A) 01/08/2022 /02/2023 .00 12,105.37 2,870, 00| 725 1874037 01,259,63 TEMPORAL ™
DYRECCINN DE FOMENTD ¥ DESARROLLO [ MERCADCD PUBLICO. OGER ANALISTA e aa st 85.000.00 B575.499 243850 2.504,00 5 13,625.48 TAATAS] TEMPORAL ]
IRECCICON DE FOM) ¥ DESARROLLO DEL MERCADD PUBLICO-DGCR ANALISTA et o L] by 70.000.00 a4 2,128.00 5 4.530,48 60,469.52 TEMPORAL P
ECCION OE FOMENTO Y OESARROLLD DL MEACADO PUBLICO-DGCP ANALISTA 01/13/2022 01/05/2023 65.000.00] 442758 865 50 1,076.00 25 .08 56,705.92 TEMPORAL F

{1°) Deduccidn divecta en declaracién ISR empieados del SUIRPLUS. Rentas hasta RD$416,220 00 estan exartes

(2) Satario cotizable hasta RD$325,250 00, deduceién directa de la deciarcién TSS del SUIRPLUS.

(3°) Sslario cotizable hasta RD$162,625.00, deducckon directa de la deciaracion TSS del SUIRPLUS

el

cda. Princesa Santana

Encargada del Dpto. de Recursos Humanos




